
 
IBRÁNY VÁROS KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 

36/2007/XII. 28./KT 
r e n d e l e t e  

(Z0) 
 
 

Ibrány Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala által a hétvégi házasságkötések 
megrendezése során alkalmazott rendezvényszervezési díjakról 

 
 
Az Ibrány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. Törvény 16. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 

 
1. § 

 
Az Ibrányi Polgármesteri Hivatal (továbbiakban: hivatal) a hétvégi házasságkötések 
megrendezéséhez - a megrendelésnek megfelelően – rendezvényszervezési díj ellenében 
szolgáltatást biztosít. A díjazás ellenében biztosítja a Hivatal a pezsgőt és a gyertyákat is. 

 
2. § 

 
A hivatal térítésmentesen biztosítja a hivatal épületében lévő az ünnepség céljára megfelelően 
berendezett helyiséget, - házasságkötő termet. 
 

3. § 
 
A Polgármesteri Hivatal anyakönyvvezetője rendezvényszervezési díj ellenében igény szerint 
házasságkötő termen kívül helyszíni házasságkötést végez, abban az esetben, amennyiben a 
helyszínen a házasságkötés ünnepélyes feltételei biztosíthatóak. 
 

4. § 
 
A polgármesteri Hivatal hétvégén tartandó házasságkötés szervezése esetén az 1. számú 
mellékletben meghatározott díjtételeket alkalmazza. 
 

5. § 
 

A rendezvényszervezési díjat Ibrány Város Önkormányzatának költségvetési számlájára kell 
befizetni. 

6. § 
 
E rendelet 2008. január 1. napján lép hatályba  
 
 
Ibrány, 2007. december 18. 
 
     Bakosiné Márton Mária  Berencsi Béla 
      jegyző    polgármester 



 
 
 

1. sz. melléklet 
 

A hétvégi házasságkötések megrendezése során alkalmazandó rendezvényszervezési 
díjakról szóló rendelethez 

 
 
 
a.)  Ibrány Város Polgármesteri Hivatal épületében 

 
 Nettó egységár 20 % ÁFÁ-val növelt 

egységár 
Hétvégi házasságkötések 
rendezvényszervezési díja 

10. 000.- Ft 12. 000.- Ft 

 
 
 
 
b.) Hivatalon kívül rendezett házasságkötéseken: 
 
 Nettó egységár 20 % ÁFÁ-val növelt 

egységár 
Hétvégi házasságkötések 
rendezvényszervezési díja 

40. 000.- Ft 48. 000.- Ft 

 
 
 


